

# BADSTED · REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 2

## Badsted Revision ApS Rådgivende godkendte revisorer

(CVR nr. 10 83 85 76)

Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby

### Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Kgs. Lyngby, den 25/10. 2021

Dirigent: Palle Corell Badsted



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Anvendt regnskabspraksis	3-7
Resultatopgørelse for året 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12-13

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af revisionsvirksomhed.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 og balance pr. 30. september 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 2.135.203 og balancen en egenkapital på kr. 3.158.874.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>			
Personaleomkostninger	1	4.722.527	4.631
	2	-2.050.166	-1.629
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<u>2.672.361</u>	<u>3.002</u>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-7.067	-2
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<u>2.665.294</u>	<u>3.000</u>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		82.195	83
Andre finansielle indtægter		800	0
Andre finansielle omkostninger		-4.714	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<u>2.743.575</u>	<u>3.077</u>
Skat af årets resultat	4	-608.372	-678
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<u><u>2.135.203</u></u>	<u><u>2.399</u></u>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000
Overførsel til næste år		-364.797	399
		<u>2.135.203</u>	<u>2.399</u>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	11.777	19
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.777</b>	<b>19</b>
Deposita	7	68.496	68
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>68.496</b>	<b>68</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>80.273</b>	<b>87</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		581.139	409
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	8	505.403	499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.610.781	3.013
Skatteaktiv		10.008	15
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.707.331</b>	<b>3.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>588.241</b>	<b>682</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>4.295.572</b>	<b>4.618</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>4.375.845</b>	<b>4.705</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		200.000	200
Overført overskud eller tab		458.874	823
Foreslået udbytte		2.500.000	2.000
<b>EGENKAPITAL:</b>		<b>3.158.874</b>	<b>3.023</b>
Langfristet andel af selskabsskat		603.064	684
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>603.064</b>	<b>684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.078	114
Anden gæld		602.829	884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>613.907</b>	<b>998</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>1.216.971</b>	<b>1.682</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>4.375.845</b>	<b>4.705</b>
Eventualforpligtelser mv.	9		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	T.DKK
<b>Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo pr. 1. oktober 2020	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>Overført overskud eller tab</b>		
Saldo pr. 1. oktober 2020	823.671	424
Overført af årets resultat	-364.797	399
	<u>458.874</u>	<u>823</u>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo pr. 1. oktober 2020	2.000.000	2.000
Udbetalt i regnskabsåret	-2.000.000	-2.000
Årets foreslåede udbytte	2.500.000	2.000
	<u>2.500.000</u>	<u>2.000</u>
	<u><b>3.158.874</b></u>	<u><b>3.023</b></u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.026.998	1.612
Andre omkostninger til social sikring	23.168	17
	<u>2.050.166</u>	<u>1.629</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.067	2
	<u>7.067</u>	<u>2</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	603.064	684
Ændring i udskudt skat	5.308	-6
	<u>608.372</u>	<u>678</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2020	200.000	200
Saldo pr. 30. september 2021	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2020	200.000	200
Saldo pr. 30. september 2021	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	T.DKK
<b>6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2020	41.200	20
Årets tilgang ved køb	0	21
Saldo pr. 30. september 2021	41.200	41
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2020	22.356	20
Årets afskrivning	7.067	2
Saldo pr. 30. september 2021	29.423	22
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>11.777</b>	<b>19</b>
 <b>7 Finansielle anlægsaktiver - deposita</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2020	68.496	68
Saldo pr. 30. september 2021	68.496	68
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>68.496</b>	<b>68</b>
 <b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	505.403	499
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv</b>	<b>505.403</b>	<b>499</b>

### 9 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 155.405 pr. 30. september 2021.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.